
Dokumentas1

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KOMISIJOS MOKINIŲ PRIĖMIMUI Į PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS VYKDYTI

SUDARYMO IR PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. GEGUŽĖS 19 D. ĮSAKYMO 

NR. D-306 „DĖL KOMISIJOS MOKINIŲ PRIĖMIMUI Į PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS VYKDYTI

SUDARYMO“ IR JĮ KEITUSIO SPRENDIMO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU

GALIOS

2023 m. gegužės    d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 punktu, 27

straipsnio 2 dalies 26 punktu ir Mokinių priėmimo į Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas tvarkos aprašu, patvirtintu Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

sprendimu Nr. T1-282 ir atsižvelgdamas į deleguojamų asmenų sąrašą:

1. S u d a r a u Komisiją mokinių priėmimui į Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas vykdyti:

1.1. Alina Vičienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė, komisijos pirmininkė;

1.2. Guoda Ačienė, LŠMPS Plungės švietimo įstaigų profesinės sąjungos pirmininkė;

1.3. Kamilė Kundrotaitė-Astreikienė, Plungės specialiojo ugdymo centro direktorė;

1.4. Kristina Valienė, Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ direktorė;

1.5. Anastazija Zaveckienė, Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ Didvyčių skyriaus vedėja.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. gegužės 19 d. įsakymą Nr. D-306 „Dėl Komisijos mokinių priėmimui į Plungės rajono

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas vykdyti sudarymo“ su visais pakeitimais.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KOMISIJOS MOKINIŲ PRIĖMIMUI Į PLUNGĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO

MOKYKLAS VYKDYTI SUDARYMO IR PLUNGĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2020 M. GEGUŽĖS 19 D. ĮSAKYMO

NR. D-306 „DĖL KOMISIJOS MOKINIŲ PRIĖMIMUI Į

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO

UGDYMO MOKYKLAS VYKDYTI SUDARYMO“ IR JĮ

KEITUSIO SPRENDIMO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU

GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-19 Nr. PE-75

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-19 11:58

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-19 11:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Piekuvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-19 12:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-19 12:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-21 17:29 - 2025-01-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-04 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




